

Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/312 /12  
Rady Miejskiej w Morągu  
z dnia 28. 06. 2012 r.

## Uzasadnienie

W dniu 14 maja 2012 r. do Rady Miejskiej w Morągu wpłynęła skarga Sławomira S██████████ przekazana przez Departament Kontroli Skarg i Wniosków Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, na postępowanie Burmistrza Morąga Pana Tadeusza Sobierajskiego.

Rada Miejska w Morągu na sesji w dniu 29.05.2012 r. przekazała do rozpatrzenia przedmiotową skargę dla Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie ustaleń dokonanych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Morągu ustaliła, że w dniu 21.01.2012 r. Sławomir S██████████ złożył pismo do Burmistrza Morąga z prośbą o udzielenie informacji:

- czy osoby, które są członkami Rad Nadzorczych w spółkach gminnych zdali obowiązkowy egzamin na członka Rad Nadzorczych?
  - czy wymieniony poniżej skład Rad Nadzorczych jest aktualny? (skład był podany w piśmie)
- Jeśli nie, proszę o podanie aktualnego stanu osobowego z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie pierwsze.

W dniu 06.02.2012 roku Burmistrz Morąga informuje Sławomira S██████████ że wszyscy członkowie rad nadzorczych spółek gminnych Gminy Morąg posiadają kwalifikacje do zasiadania w nich. Kwalifikacje do zasiadania w radach nadzorczych posiadają nie tylko osoby, które zdały egzamin na członka rad nadzorczych spółek, ale również:

- posiadający stopień naukowy doktora nauk ekonomicznych (Andrzej Białek),
- radca prawny ( Krzysztof Januszkiewicz, Ewa Januszkiewicz, Tomasz Szalkowski),
- biegły rewident ( Franciszek Kozicz ).

Aktualny skład rad nadzorczych zamieszczony jest w BIP Urzędu Miejskiego w Morągu”.

Sławomir S██████████ w dniu 22.02.2012 r. pisze ponaglenie do Burmistrza Morąga: „, w związku z brakiem odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2012 r. wnoszę o przesłanie jej w terminie 7 dni od daty otrzymania tego pisma”. W piśmie wniósł również o udzielenie informacji kiedy i gdzie członkowie rad nadzorczych zdali egzamin.

W odpowiedzi z dnia 07.03.2012 r. Burmistrz Morąga wyjaśnił, że udzielona w dniu 06.02.2012 r. odpowiedź jest wyczerpująca. Jednocześnie wskazał, że wszystkie osoby posiadają zdany egzamin na członka rad nadzorczych, oprócz osób imiennie wymienionych w poprzedniej odpowiedzi (posiadają one uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych z innych tytułów).

Komisja Rewizyjna ustaliła, że Sławomir S██████████ otrzymał wyczerpującą odpowiedź na pytanie z dnia 21.01.12 r. Ponadto, Burmistrz Morąga poinformował, że Urząd Miejski w Morągu nie posiada wiedzy na temat zdania egzaminów (kiedy i gdzie) przez członków rad nadzorczych. W tej sprawie należy zwrócić się do spółek gminnych.

Biorąc powyższe pod uwagę skargę Sławomira S██████████ na Burmistrza Morąga należy uznać za bezzasadną.